Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 072/2024 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

ENGENHARIA ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO 2025-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL, no uso

de suas atribuições, conjuntamente com o CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA

ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - MEEC torna pública a HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES referentes ao EDITAL Nº 072/2024 – PRAC-UCPEL, conforme segue:

Nº INSC. NOME SITUAÇÃO

19 CATILCIA RIBEIRO MEIRELES Homologada

56 DIEGO DUARTE BOTTERO Homologada

182 JOÃO CANTARELLI POUEY Não homologada

18 JOÃO PEDRO STONE MOREIRA Homologada

87 JONES BUNILHA RADTKE Homologada

168 MARCEL LUIZ BASSO Homologada

113 PEDRO DA SILVEIRA SAYÃO LOBATO Homologada

90 RÉGIS GUILHERME BEDUHN LUCKOW Homologada

2 ROGER GARCIA MENDES Homologada

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos cinco dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Lizandro de Souza Oliveira

Coordenador do Mestrado em Engenharia

Eletrônica e Computação